
Toimihenkilöt 2024
Aureen Metsästysseura ry.
Toimialue (kunnat) /rhyParkano, Kuru, Ikaalinen ja Kihniö/ Parkanon-Karvian rhy

Nimi Sähköposti
Hallitus
Puheenjohtaja Niemi Jari jakke.aure@gmail.com
Varapuheenjohtaja Kivelä Veli-Matti veli-matti.kivela@sahkosuomilammi.fi

Kauppi Juho jundeks98@gmail.com
Lähdekorpi Juha juha.lahdekorpi@gmail.com
Kivelä Veli-Matti veli-matti.kivela@sahkosuomilammi.fi

Niemi Jenni jje.niemet@gmail.com
Niemenmaa Vesa vesa.niemenmaa@sahkosuomilammi.fi

Yhteyshenkilö Halmela Jouko jouko.halmela@kotiposti.net
Kivioja Heimo heimo.u.kivioja@gmail.com

Rinnetmäki Antti
Sihteeri Kiho Anne anne.kiho@ippnet.fi
Muut toimihenkilöt
Rahastonhoitaja Kivelä Tiina tiina.kivela399@gmail.com
Kennel-yhteyshenkilö Rinnetmäki Marko rintsi40@gmail.com
Jahtipäällikkö Kiho Timo timokiho@gmail.com
Peurapäällikkö Kiho Tapio tapio.kiho@teracenter.fi
Yhteyshenkilö Hellsten Pekka pekkaahellsten@gmail.com
Metsästyksen valvojat

Niemi Jari jakke.aure@gmail.com
Piilola Erkki erkki.piilola@gmail.com

Heikkilä Antti anhei@windowslive.com
Koskela Mikko mikko.koskela@elisanet.fi


